

ZMLUVA O DIELO

(ďalej len „Zmluva“)

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej ako „**Obchodný zákonník**“) v znení neskorších predpisov

Čl. I.**Zmluvné strany****Objednávateľ:**

Názov: „**BORINKA – ALZHEIMERCENTRUM**“
Zariadenie sociálnych služieb Nitra
Sídlo: Dolnočermánska 62, 949 01 Nitra
Zastúpený: Ing. Jozefína Vlčková
IČO: 00351750
DIČ: 2021102963
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK25 8180 0000 0070 0030 6204
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **INVISTA SK s.r.o.**
Sídlo: Novozámocká cesta 199, 951 12 Ivanka pri Nitre
Zastúpený: Ing. Martin Tátoš
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
IBAN: SK71 1111 0000 0016 7493 1009
IČO : 53 850 114
DIČ : 2121528255
IČ DPH: SK2121528255
Reg. č. Živ. r/zápis Obch. r.: Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Nitra
Odd., vl. č.: Oddiel: Sro, vložka č. 54741/N
Tel.: +421 903 243 405
email: invista@invista.sk
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej **Objednávateľ** a **Zhotoviteľ** spolu ako „**Zmluvné strany**“)

Čl. II**Preambula**

2.1 **Objednávateľ** na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 1 ods. 14 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého úspešným uchádzačom sa stal **Zhotoviteľ**.

Čl. III Predmet Zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok Zhotoviteľa dodať pre Objednávateľa v rozsahu a za podmienok dohodnutých v zmluve, pričom sa jedná o „**Dodanie a montáž ochranných prvkov dverí a zárubní**“ podľa špecifikácie, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí zaň dohodnutú cenu.
- 3.4 Zhotoviteľ týmto berie na vedomie a súhlasí, že Dielo sa bude realizovať počas trvalej prevádzky Objednávateľa, v správe ktorého sa nachádza majetok, na ktorom sa bude realizovať Dielo na základe tejto Zmluvy. Dôvod, rozsah a predpokladanú alebo skutočnú dobu obmedzenia plynulosti prevádzky je Zhotoviteľ povinný vždy prerokovať s Objednávateľom vopred.

Čl. IV Termín plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo v požadovanom rozsahu, kvalite a v dojednanom čase.
- 4.2 Termín plnenia predmetu zmluvy podľa čl. III. tejto zmluvy je do 31.12.2024.
- 4.3 Miesto dodania predmetu zmluvy: „BORINKA – ALZHEIMERCENTRUM“ Zariadenie sociálnych služieb Nitra, Dolnočermánska 62, 949 01 Nitra.

Čl. V Cena

- 5.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa čl. III tejto Zmluvy je rozpočtom Zhotoviteľa stanovená nasledovne:
Cena bez DPH : 15 767,97 EUR
DPH 20% : 3 153,59 EUR
Celková cena spolu s DPH : 18 921,56 EUR
(slovom: Osemnásťtisícdeväťstodvadsaťjeden Eur, päťdesiatšesť centov)
(ďalej ako „**Cena diela**“).
- 5.2 Dohodnutá cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy a je konečná a nemenná.
- 5.3 S ohľadom na ods. 5.1 tejto Zmluvy Zhotoviteľ prehlasuje, že v konečnej cene Diela sú už zahrnuté všetky Zhotoviteľom predpokladané náklady prác a materiálov potrebných na vykonanie Diela, vrátane DPH, cla, poistenia a iných poplatkov, dopravné náklady, náklady na likvidáciu odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii Diela.

Čl. VI Platobné podmienky

- 6.1 Cenu za predmet zmluvy uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú Zhotoviteľ vystaví a odovzdá v dvoch vyhotoveniach Objednávateľovi spolu s dodacím listom.

- 6.2 Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona NR SR č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a špecifikáciu ceny.
- 6.3 **Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.** Pre účely tejto Zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu Objednávateľa na účet Zhotoviteľa.
- 6.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi a náležitosti deklarované v tejto Zmluve, Objednávateľ vráti faktúru Zhotoviteľovi na jej doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením riadnej faktúry Objednávateľovi.

Čl. VII

Možnosť odmietnuť predmet zmluvy

- 7.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania kvalitatívnych podmienok diela.
- 7.2 Objednávateľ má právo dielo neprevziať najmä v prípade, ak vady diela budú takého charakteru, že používanie diela bude ohrozené alebo podstatne zhoršené.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady a záruka

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady v zmysle § 560 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Vady diela zrejme už pri preberaní musí Objednávateľ písomne vytknúť. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Záručná lehota je **24 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia Diela.
- 8.4 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že sa na predmete zmluvy vyskytne vada počas záručnej doby, má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa nezodplatné odstránenie vady a zhotoviteľ je povinný vadu na predmete zmluvy bezodplatne odstrániť.
- 8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady predmetu zmluvy bez zbytočného odkladu, **najneskôr do 7 kalendárnych dní** od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie Objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 8.6 Záručná doba neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol Dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.

Čl. IX

Zmluvné pokuty a sankcie

- 9.1 Ak Zhotoviteľ bez zavinenia Objednávateľa nesplní predmet zmluvy uvedený v čl. III. tejto zmluvy v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.

- 9.2 Objednávateľ zaplatí úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania.
- 9.3 Ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa ods. 8.5 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,- Eur za každý deň omeškania.
- 9.4 Zaplatením zmluvnej pokuty a úrokov z omeškania nie je dotknuté právo na náhradu škody.

Čl. X **Zánik zmluvy**

- 10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva zaniká dohodou alebo odstúpením od zmluvy.
- 10.2 Objednávateľ aj zhotoviteľ môžu odstúpiť od zmluvy z dôvodu podstatného porušenia zmluvy druhou stranou podľa § 344 - § 351 Obchodného zákonníka v platnom znení, alebo z dôvodu vyššej moci.
- 10.3 Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje:
- a) omeškanie Objednávateľa so zaplatením ceny za predmet zmluvy na základe riadne vystavenej a doručenej faktúry o viac ako 30 dní,
 - b) omeškanie Zhotoviteľa s odovzdaním diela o viac ako 30 dní,
 - c) nedodržanie pokynov Objednávateľa Zhotoviteľom pri vykonaní predmetu zmluvy, pokiaľ neboli tieto pokyny zohľadnené, ani v dostatočnej lehote určenej Objednávateľom.
- 10.4 V prípade, že dôjde k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane Objednávateľa, bude Zhotoviteľ práce rozpracované ku dňu skončenia, alebo odstúpenia fakturovať Objednávateľovi len vo výške rozsahu vykonaných prác ku dňu skončenia lebo odstúpenia od tejto zmluvy.
- 10.5 Odstúpenie od zmluvy musí byť vykonané v písomnej forme a je účinné odo dňa doručenia písomného prejavu vôle oprávnenej zmluvnej strany druhej zmluvnej strane. Za doručenie sa považuje aj odmietnutie prevzatia zásielky.

Čl. XI **Spoločné a záverečné ustanovenia**

- 11.1 Závazkový vzťah Zmluvných strán vzniknutý na základe tejto Zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 11.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať jedine formou písomných a očíslovaných dodatkov, odsúhlasených a riadne podpísaných oboma Zmluvnými stranami.
- 11.3 Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží Objednávateľ tri a Zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
- 11.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými Objednávateľom v tejto Zmluve.
- 11.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto Zmluvy v lehote do 3 mesiacov od jej uzavretia, platí, že k uzavretiu Zmluvy nedošlo zo zákona.
- 11.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je: Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a Položkový Rozpočet.

11.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, ďalej že táto Zmluva vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, nebola podpísaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V NITRE, dňa: 09.10.2024

V Nitre, dňa: 2.10.2024

Ing. Martin Tátoš
konateľ spoločnosti

Ing. Jozefína Vlčková
riaditeľka

PRÍLOHA Č. 1 Špecifikácia predmetu zmluvy „Dodanie a montáž ochranných prvkov dverí a zárubní“

- dodanie a montáž ochranných prvkov Acrovyn – ochranných plátov dverí a ochrany zárubní
- certifikovaný materiál s dlhou životnosťou, určený pre náročné prevádzky, antibakteriálny povrch, výborná čistiteľnosť, odolnosť voči dezinfekčným prostriedkom, odolnosť proti nárazu tvrdým telesom – trieda 3 podľa STN EN 1192, odolnosť proti opakovanému otváraniu a zatváraniu – trieda 4 podľa STN EN 12400, trieda 3 podľa STN EN 12217
- farebné prevedenie: 101 French Cream

OCHRANA DVERÍ: OCHRANNÝ PLÁT vzor 05 Duna

- dvere 90: 5 ks
- dvere 85: 1 ks
- dvere 80: 85 ks
- dvere 70: 2 ks
- dvere 65: 1 ks
- dvere 60: 14 ks

OCHRANA ZÁRUBNE: do výšky 1200 mm v počte 111 ks

Položkový rozpočet

Prízemie vestibul

P.č.	Položka	Počet m.j.	M.j.	Jednotková cena	Cena celkom
1	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
2	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	2	kpl	60,47 €	120,94 €

Prízemie ľavá strana, dlhá chodba

3	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	2	ks	78,34 €	156,68 €
4	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
5	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
6	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	3	ks	78,34 €	235,02 €
7	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 900mm, hr. 1mm orientácia:L, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
8	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	7	kpl	60,47 €	423,29 €
9	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/ 50mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	2	kpl	54,60 €	109,20 €
10	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/ 70mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €

Prízemie - krídlo, ľavá strana

11	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
12	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
13	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	4	ks	78,34 €	313,36 €
14	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia:L, farba:101 French Cream	4	ks	78,34 €	313,36 €
15	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 900mm, hr. 1mm orientácia:L, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
16	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	8	kpl	60,47 €	483,76 €

17	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/ 50mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	54,59 €	54,59 €
18	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/70mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €
19	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/85mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	59,24 €	59,24 €

I.NP ľavá strana, dlhá chodba

20	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
21	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 700mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
22	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 700mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
23	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	7	ks	78,34 €	548,38 €
24	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	6	ks	78,34 €	470,04 €
25	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 850mm, hr. 1mm, orientácia: P, "L" ukončenie: áno, farba: 101 French Cream	1	ks	90,56 €	90,56 €
26	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 900mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
27	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	12	kpl	60,48 €	725,76 €
28	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/ 50mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	54,59 €	54,59 €
29	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/ 70mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	47,26 €	47,26 €
30	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 25/ 65mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	53,83 €	53,83 €
31	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/ 70mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	2	kpl	56,92 €	113,84 €
32	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 30/ 110mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	61,56 €	61,56 €

I.NP ľavá strana, krídlo

33	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
----	--	---	----	---------	---------

34	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	4	ks	78,34 €	313,36 €
35	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	6	ks	78,34 €	470,04 €
36	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	8	kpl	60,47 €	483,76 €
37	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/ 50mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	54,59 €	54,59 €
38	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/ 70mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €
39	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/ 70mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €

I.NP pravá strana, dlhá chodba

40	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
41	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 650mm, hr. 1mm, orientácia: L, "L" ukončenie: áno, farba:101 French Cream	1	ks	90,56 €	90,56 €
42	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	4	ks	78,34 €	313,36 €
43	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	7	ks	78,34 €	548,38 €
44	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 900mm, hr. 1mm orientácia:P, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
45	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	11	kpl	60,48 €	665,28 €
46	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/50mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	54,59 €	54,59 €
47	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/70mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €
48	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/70mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba:101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €

I.NP pravá strana, krídlo

49	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
50	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba:101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €

51	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	5	ks	78,34 €	391,70 €
52	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	4	ks	78,34 €	313,36 €
53	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	8	kpl	60,47 €	483,76 €
54	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/50mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	2	kpl	54,60 €	109,20 €
55	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/70mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €

II.NP ľavá strana, dlhá chodba

56	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
57	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
58	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	6	ks	78,34 €	470,04 €
59	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	8	ks	78,34 €	626,72 €
60	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	12	kpl	60,48 €	725,76 €
61	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/50mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	2	kpl	54,60 €	109,20 €
62	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 25/ 65mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	53,83 €	53,83 €
63	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/70mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	1	kpl	56,92 €	56,92 €

II.NP pravá strana, dlhá chodba

64	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 600mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	2	ks	78,34 €	156,68 €
65	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	6	ks	78,34 €	470,04 €
66	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 800mm, hr. 1mm, orientácia: L, farba: 101 French Cream	9	ks	78,34 €	705,06 €
67	D+M Ochr. plát dverí Acrovyn vzor: 05. Duna, š. 900mm, hr. 1mm, orientácia: P, farba: 101 French Cream	1	ks	78,34 €	78,34 €
68	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 48/ 85mm, d= 1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	14	kpl	60,47 €	846,58 €

69	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 45/50mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	2	kpl	54,60 €	109,20 €
70	D+M Ochrana zárubne, tvarovaný "L" profil 40/70mm, d=1200mm, materiál: Acrovyn hr. 2mm, štruktúrovaný povrch, farba: 101 French Cream	2	kpl	56,92 €	113,84 €

Ostatné

71	Prepravné náklady	1	ks		710
----	-------------------	---	----	--	-----

Suma celkom bez DPH:	15 767,97 €
DPH %:	20%
DPH:	3 153,59 €
Suma celkom s DPH:	18 921,56 €

Firma: INVISTA SK s.r.o.
v: Ivanka pri Nitre